

MMK Metalurji Satış Direktörü Mehmet Çakmur:

“Bizim gibi tedarik destekli ÇSM’ler daha fazla müşteri odaklı hizmet veriyor”



İstanbul ve İskenderun tesislerimizin yıllık kapasitele-ri şöyledir;

- 2.3 milyon mt sıcak sac
- 1.2 milyon mt asitli sac
- 750,000 milyon mt soğuk sac
- 900,000 milyon mt galvanizli sac
- 400,000 milyon mt boyalı sac

HRC

Kalınlık: 1,00mm – 15,97mm
Genişlik: 1000mm – 1570mm
Galvanizli
Kalınlık: 0,25mm – 3,00mm
Genişlik: 900mm – 1520mm
Kaplama: 60gr – 600gr
Boyalı sac

Kalınlık: 0,25mm – 1,23mm
Genişlik: 800mm – 1550mm
Kaplama: 70gr – 275gr
Renk : Tüm RAL renkleri

Boyalı ürünlerimizde temel düz aplikasyonun yanısı-ra MMK Wrinkle, Tekstüre, Embossed, Metalik, Sedefli (Pearl) gibi uygulamalarla üretim yapılabilmektedir. Bunun yanında soğuk ve sıcak laminasyon olarak adlan-dırılan desenli ve dekoratif PVC film uygulaması hizmeti de vermekteyiz.

Her iki bölgedeki tesisimizde birbirinin aynı teknik yapıya sahip çelik servis merkezlerimiz bulunmaktadır. Soğuk, galvanizli ve boyalı saclar için 220,000 mt dilme ve boy kesme hatlarımız ile 460,000 mt kapasiteli sıcak makas hatlarımız mevcuttur.

Yılın 9 aylık bölümünü firmanız açısından değerlendir misiniz?

MMK Metalurji üretimi 9 ayda yaklaşık 750,000 mt olarak gerçekleşti. Bu durum geçen seneye göre 5 kat artış ifade etmektedir. Ekonomik faktörlerden tüm sektör

gibi etkileniyor olmamıza rağmen bu rakamlar coğrafi konum, kalitemiz ve müşterilerimizle güçlü ilişkilerimiz gibi avantajlarımızın satışlara hızla yansımalarını gösteriyor. İhracat ülkelerimizde tanınırlığımızın yanı sıra aylık bazda sürekli satışlarımız pazar paylarımızı sağlamlaştırarak artırıyor. Bunların ötesinde de sektörel mevcudiyetimizde de önemli değişimler var. Hem ürün bazında hem müş-teri ilişkilerimiz bazında katma değerli satışlar gerçekleş-tiriyor ve biryandan da uzun vadeli satışları için hazırlık döneminden geçiyoruz. Tüm dünya liderlerinin benimse-mekte olduğu gibi, firmamız da pazarlama faaliyetlerinde ürün, müşteri ve markanın ötesinde değer yönetimine önem veren bütünsel bakış açısını benimsemeye başla-dı. Bu yaklaşımın bizi rakiplerimize göre farklı bir konuma getirmeye başladığının bilincindeyiz.

Büyük kapasiteli üretici firmalar da ÇSM hizmeti ver-meye başladı. Bu durumun ÇSM sektörü/firmaları ve tüketiciler açısından eksileri-artıları nelerdir?

ÇSM hizmeti, temelinde özellikle gelişmiş ülkelerde kullanıcıya, özel üretim yapan sektörlerle, nihai kullanıcı-ya hassas kesimler, şekillendirmeler gibi koşulları sağla-yarak tam ihtiyaca yönelik kurulmuş bir sistem. Gelişmekte olan ülkelerde ya da bugünkü gibi ekonomik geçiş dönemlerinde ise bu hizmet biraz şekil değiştiriyor ve stoklama yapmak, küçük alıcıya ulaşmak, just in time tedarik yapmak gibi destekleri de vermeye başlıyor. Bizim gibi tedarik destekli ÇSM'lerin avantajları oluyor ve daha çok müşteri odaklı hizmet vermesini kolaylaştırıyor. Ancak bu ÇSM'lerin de hattın devamı gibi değil, yanı-özerk çalışma sistemine sahip, hizmet odaklı çalışması tüm piyasayı daha çok destekleyebiliyor. Bunun yanında yine üretici destekli ÇSM'lerin üretim hatlarına kalite, yüzey koşulları gibi konularda geri besleme bulunması ve dolayısıyla kaliteyi artırıcı destekleri söz konusu oluyor.

2.3 milyon ton yassı çelik üretmek üzere İstanbul ve İskenderun'da tesisler kuran MMK Metalurji, elektrik ark ocağı, soğuk haddemele hattı, sürekli galvanizleme ve boyama hatları ile çelik servis merkezlerinden oluşan üre-tim hatları ile Türkiye'nin en büyük firmaları arasında yer alıyor. Firmaları ve ÇSM sektörünü MMK Metalurji Satış Direktörü Mehmet Çakmur ile konuştuk:

Firmanız ve ürünleriniz hakkında bilgi verir misiniz?

MMK Metalurji, kuruluş çalışmalarına 2008 Mart ayında başladı ve üretim tesisleri 2.1 milyar dolarlık yatırımla, 2.3 milyon ton yassı çelik üretmek üzere İstanbul ve İskenderun bölgelerinde kuruldu. Üretimimiz, elektrik ark ocağı, soğuk haddemele hattı, sürekli galvanizleme ve boyama hatları ile çelik servis merkezlerinden oluş-maktadır. Bunun yanında yılda 12 milyon ton boşaltma-yükleme kapasitesine sahip özel liman tesisimizle 100,000 dwt'e kadar olan gemileri yanaştırırken, firmamızı ve bölgenin ithalat ve ihracat taleplerine kolaylıkla hiz-met verebilmekteyiz.

